Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

от  26 ноября 2019 года   № 46 - 7
р.п. Дубровка

«О внесении изменений в перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) и предназначенного
для предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании  решения Дубровского районного Совета народных депутатов № 59 от 26.08.2009 года

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого                              и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 470-6                                     от 18.12.2018 года (далее – перечень):
1.1. Дополнить перечень пунктами 15 и 16 следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес (месторасположение)
	Вид имущества
(здание/помещение)
	Тип назначения недвижимости              (административное/складское/            производственное)
	Общая площадь, кв.м.
	Наличие ограничения (обременения права)                (да-1/нет-0)

	15.
	Брянская область, Дубровский район,                   д. Немерь,                 пер. Садовый, д. 5
	Нежилое помещение
	административное
	175,6
	0

	16.
	Брянская область, Дубровский район,                д. Немерь,                 пер. Садовый, д. 5
	Нежилое помещение
	административное
	37,5
	0

        2. Решение подлежит  публикации в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и размещению                                          на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                      Г.А.Черняков

[bookmark: _GoBack]